Rua Santa Clara, SN, São José, Campina Grande – PB.

ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA GERAL DA CAMARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2017

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Campina Grande – PB, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista a apresentação da impugnação do edital apresentado pela empresa TELEMAR
NOERTE LESTE S.A CNPJ: 33.000.118/0001-79, conhecida processada e julgada
procedente parcialmente, torna publico, aos interessados que o Pregão Presencial nº
00016/2017, com abertura prevista para o dia 24/11/2017, às 10:00 horas, fica cancelada para a
correção do Edital nas exigências contidas no edital e no Termo de Referência que Influencia
na formulação da proposta de preços. O Edital completo após as correções será publicado nos
mesmos meios de divulgação.

Campina Grande – PB, 23 de Novembro de 2017.

ERINALDO ARAÚJO SOUSA
PREGOEIRO